Biểu mẫu 02.15-ST/01.1

Trang: 1/1

	Tên cơ sở

…………………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ CHỨNG NHẬN VietGAP

Kính gửi:  Trung tâm Chất lượng nông lâm thủy sản vùng 6.
- Tên Cơ sở sản xuất:……………………………………………………

- Địa chỉ:…………………………………………………………………………………
- Số điện thoại:………………… Fax:…………………. Email:…………………….….
Sau khi nghiên cứu Thông tư số 48/2012/TT-BNNPTNT ngày 26 tháng 9 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quy định về chứng nhận sản phẩm thủy sản, trồng trọt, chăn nuôi được sản xuất, sơ chế phù hợp với Quy trình thực hành sản xuất nông nghiệp tốt, chúng tôi xin đăng ký đánh giá chứng nhận .................................. được sản xuất theo quy trình thực hành sản xuất nông nghiệp tốt.
- Hình thức đăng ký:
+ Đăng ký đánh giá lần đầu  (
+ Đăng ký đánh giá lại  (
+ Mở rộng phạm vi chứng nhận (
- Loại hình sản xuất:
+ Doanh nghiệp ⁭

+ Trang trại
⁭
+ Hợp tác xã
⁭                + Tổ hợp tác  ⁭

+ Hộ gia đình ⁭

+ Nhóm hộ
⁭
- Diện tích/Quy mô sản xuất: ……….   ha/con/đàn (ong).
- Địa điểm: ấp ……………………….….. xã,    (phường)…………………… huyện (quận) ……….……………..…; tỉnh/thành phố ……………………….
- Tên sản phẩm đăng ký chứng nhận VietGAP: ………………………………
- Sản lượng dự kiến: …. ….. kg hoặc tấn/vụ/lứa/năm
Đề nghị Trung tâm Chất lượng nông lâm thủy sản vùng 6 đánh giá và cấp Giấy chứng nhận VietGAP.

- Tài liệu kèm theo: (đánh dấu ( vào tài liệu kèm theo)
⁯ Sơ đồ dải thửa và phân lô khu vực sản xuất, bản thuyết minh về thiết kế, bố trí mặt bằng khu vực sản xuất, xử lý sau thu hoạch, sơ chế, bảo quản;
⁯ Quy trình sản xuất;
⁯ Kết quả đánh giá nội bộ;
⁯ Kết quả phân tích mẫu đất, nước, vật tư nông nghiệp, sản phẩm;
⁯ Danh sách thành viên gồm họ tên, địa chỉ, địa điểm, diện tích sản xuất, mã số địa điểm sản xuất, hệ thống quản lý chất lượng nội bộ (nếu Cơ sở sản xuất có nhiều thành viên).
⁯ Đối với cơ sở chăn nuôi, nuôi thủy sản phải có bản xác nhận đảm bảo vệ sinh môi trường do Cơ quan có thẩm quyền cấp.
….……, ngày …... tháng …… năm ……

                                                                        Đại diện Cơ sở sản xuất

    (Ký, họ tên và đóng dấu nếu có)

Số soát xét: 01.15052015

Ngày có hiệu lực: 20/5/2015